terceiros eventualmente interessados, que tramita perante este ente federativo processo de 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, classificado na modalidade de Interesse Social (REURB-

S), da área a ser regularizada com a seguinte descrição resumida:  

RESUMO DA ÁREA A SER REGULARIZADA: Área REURB-S: 96.639,47 m² (noventa e 

seis mil e seiscentos e trinta e nove metros e quarenta e sete centímetros quadrados)  

Localização: Núcleo Multiuso 

Distrito Sede – Centro; Município: Uibaí 

Imóvel: A área a ser regularizada encontra-se composta de parcela da Matricula nº 29, 

conforme registro no Cartório de Registro de Imóveis, Títulos e documentos e Civil da